
Zarządzenie Nr AA-021/  2   /2025 

Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

 

                                                      z dnia   02.01.  2025 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia Instrukcji Kancelaryjnej oraz Instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwum zakładowego 

 

 
Na podstawie § 14 ust. 1 pkt l Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach 

wprowadzonego Uchwałą Nr 11/477/VI/2024 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 5 stycznia 2024r. 

 

zarządzam, co następuje 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się tekst jednolity Instrukcji Kancelaryjnej oraz Instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwum zakładowego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach, które 

stanowią załączniki do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie niniejsze podaje się do wiadomości pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach poprzez zamieszczenie jego treści wraz z załącznikami w składnicy 

dokumentów systemu Talgos. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Administracji i Zamówień.  

 

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie Nr TO/84/14  z dnia 20 października 2014 roku. 

Traci moc zarządzenie Nr NO/24/2010 z dnia 8 marca 2010 roku. 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2025 roku, na podstawie akceptacji 

przedmiotowego dokumentu przez Archiwum Państwowe w Katowicach. 
 


